МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (второго созыва)

РЕШЕНИЕ
   29 апреля  2014 г.                            село Новицкое                                         №  17
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов  муниципального  комитета Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района:

          - от 27 ноября 2006 года № 51 «Об утверждении Положения «О муниципальном  заказе Новицкого сельского  поселения Партизанского муниципального района»
- от 26 декабря 2008 года № 47 «Об утверждении Порядка формирования, размещения, исполнения и контроля над исполнением муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района»
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента обнародования.
И.о. Главы Новицкого

сельского  поселения                                                                                        В.В. Бабич